
Page 1/7

POLSKA - MATERIAŁY MEDYCZNE - DOSTAWY WYROBÓW MEDYCZNYCH DO 
ZABIEGÓW W OBRĘBIE KRĘGOSŁUPA DLA "PODDĘBICKIEGO CENTRUM ZDROWIA" 
SP. Z O.O. W PODDĘBICACH

3/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: "Poddębickie Centrum Zdrowia" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawy wyrobów medycznych do zabiegów w obrębie kręgosłupa dla "Poddębickiego Centrum 
Zdrowia" Sp. z o.o. w Poddębicach
Opis: Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy wyrobów medycznych do zabiegów w 
obrębie kręgosłupa dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach, z podziałem na 
2 pakiety w ilościach i asortymencie określonym w Załączniku nr 2 do SWZ – Formularz 
asortymentowo - cenowy. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w Formularzu 
asortymentowo - cenowym - załącznik nr 2 do SWZ. Zamawiający dopuszcza składanie ofert 
częściowych tj. na poszczególne pakiety, których opis zawiera Formularz asortymentowo – cenowy, 
Załącznik nr 2 do SWZ. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert na poszczególne pozycje w 
ramach pakietów. Wykonawca może złożyć ofertę na jedną, kilka lub wszystkie części. Zamówienie 
na wszystkie części może zostać udzielone jednemu – temu samemu Wykonawcy.
Identyfikator procedury: 7a461312-c54b-4565-bc72-fb976547fb34
Wewnętrzny identyfikator: PCZ/ZP/3331/11/2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 16  
Miejscowość: Poddębice
Kod pocztowy: 99-200
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zgodnie z art. 13. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z 27 kwietnia 2016 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 



Page 2/7

(Dz. Urz. UE L 119. z 4 maja 2016 r.), dalej RODO, Zarząd Spółki PCZ informuje: 1. Administratorem 
Danych Osobowych pozyskanych od uczestnika postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
w tym danych osobowych osób reprezentujących Oferenta oraz osób wyznaczonych przez niego do 
kontaktów z Zamawiającym w trakcie postępowania a także w trakcie realizacji umowy, jest 
Poddębickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. z siedzibą w Poddębicach (99-200) ul. Mickiewicza nr 16. 
(dalej Administrator). 2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym w sprawach 
przetwarzania Państwa danych osobowych, można kontaktować się za pośrednictwem poczty 
elektronicznej: sekretariat@nzozpcz.pl 3. Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6. ust. 
1. lit. c) RODO w celu prowadzenia postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego („Dostawy 
wyrobów medycznych do zabiegów w obrębie kręgosłupa dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z 
o.o. w Poddębicach”, nr postępowania: PCZ/ZP/3331/11/2023). 4. Dane osobowe będą mogły być 
udostępnione wyłącznie podmiotom uprawnionym do uzyskania danych osobowych na podstawie 
odrębnych przepisów prawa; w tym na podstawie ustawy z dnia 11 września 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych (dalej ustawa Pzp), a także podmioty, z którymi Administrator zawarł umowę 
powierzenia przetwarzania danych w związku z realizacją usług na rzecz Administratora (np. 
kancelarią prawną, dostawcą oprogramowania, zewnętrznym audytorem, zleceniobiorcom 
świadczącym usługę z zakresu ochrony danych osobowych, serwisantom). 5. Dane osobowe będą 
przechowywane, zgodnie z przepisami ustawy Pzp, przez okres 4 lat licząc od dnia zakończenia 
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres 
przechowywania liczy się od dnia zakończenia czas trwania umowy. 6. Obowiązek podania przez 
uczestnika postępowania danych osobowych bezpośrednio go dotyczących jest wymogiem 
ustawowym określonym przepisami ustawy Pzp. Konsekwencje niepodania określonych danych 
wynikają wprost z ustawy Pzp. 7. Uczestnikowi postępowania przysługuje prawo żądania od 
Administratora: uzyskania w jego siedzibie kopii swoich danych osobowych; dostępu do nich; ich 
sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania z zastrzeżeniem przypadków, o których 
mowa w art. 18. ust. 2. RODO; wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania; przenoszenia danych; 
cofnięcia w dowolnym momencie zgody na ich przetwarzanie; wniesienia skargi do organu 
nadzorczego. 8. Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również w 
formie profilowania i nie będą przekazywane do państw trzecich.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Pakiet nr 1
Opis: 1. System sterowalnych cewników zewnątrzoponowych do podawania leków przeciwbólowych 
w obrębie dolnej części kręgosłupa. Parametry: średnica zewnętrzna cewników 1,7 mm, długość 
robocza cewników 300 mm, igła dostępowa 14G (1,63 mm), elastyczny prowadnik średnica 0,5 mm 
szt. 40
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 1

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

mailto:sekretariat@nzozpcz.pl


Page 3/7

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 16  
Miejscowość: Poddębice
Kod pocztowy: 99-200
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 4 MONTH

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin płatności
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 90

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej zostały określone w Dziale IX ustawy Pzp. 
Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego 
postepowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi 
Małych i Średnich Przedsiębiorców. Szczegółowe regulacje w zakresie środków ochrony prawnej 
zawiera Dział IX ustawy Pzp.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
"Poddębickie Centrum Zdrowia" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0002
Tytuł: Pakiet nr 2



Page 4/7

Opis: Zestaw do przezskórnej wertebroplastyki trzonu kręgowego w załamaniach kompresyjnych. 
Sterylne urządzenie mieszające - podające, pozwalające na wymieszanie składników cementu w 
zamkniętym pojemniku a po wymieszaniu wypełnienie cementem podajnika a następnie trzonu z tego 
samego urządzenia. Pojemność podajnika 9 ml, możliwość podania cementu do kilku trzonów. Skład 
cementu środek cieniujący - 30% siarczanu baru. 1. Mieszalnik kostny z cementem kostnym szt. 48 2. 
Igła dostępowa 10G, 11G, 12G, 13G, 14G. szt. 48
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 2

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 16  
Miejscowość: Poddębice
Kod pocztowy: 99-200
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 4 MONTH

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin płatności
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 90

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej zostały określone w Dziale IX ustawy Pzp. 
Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego 
postepowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi 
Małych i Średnich Przedsiębiorców. Szczegółowe regulacje w zakresie środków ochrony prawnej 
zawiera Dział IX ustawy Pzp.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:



Page 5/7

Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
"Poddębickie Centrum Zdrowia" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 140,720 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Paradise Spine Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta najkorzystniejsza - Pakiet nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 56,000 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 117/2023/ZP
Tytuł: Pakiet nr 1
Data wyboru zwycięzcy: 2023-10-27+02:00
Data zawarcia umowy: 2023-10-30+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Stryker Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta najkorzystniejsza - Pakiet nr 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 84,720 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 118/2023/ZP
Tytuł: Pakiet nr 2



Page 6/7

Data wyboru zwycięzcy: 2023-10-27+02:00
Data zawarcia umowy: 2023-10-30+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: "Poddębickie Centrum Zdrowia" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 8281409238
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 16  
Miejscowość: Poddębice
Kod pocztowy: 99-200
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@nzozpcz.pl
Telefon: +48 438288235
Adres strony internetowej: https://www.nzozpcz.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pcz
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Stryker Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 9520015337
Adres pocztowy: ul. Poleczki 35  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-822
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

mailto:zamowienia@nzozpcz.pl
https://www.nzozpcz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pcz
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Page 7/7

E-mail: malgorzata.adamczyk@stryker.com
Telefon: +48532084160
Role tej organizacji:
Oferent
Faktyczny właściciel
Przynależność państwowa właściciela: POL
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

8.1 ORG-0004
Oficjalna nazwa: Paradise Spine Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7010157882
Adres pocztowy: ul. Wronia 45/203  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-870
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@paradisespine.com
Telefon: +48224047303
Role tej organizacji:
Oferent
Faktyczny właściciel
Przynależność państwowa właściciela: POL
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a6934e53-bdc0-4ced-a42e-a3c5c2e1230d - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-03Z 13:24:33Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00006222-2024
Numer wydania Dz.U. S: 3/2024
Data publikacji: 2024-01-04Z

mailto:malgorzata.adamczyk@stryker.com
mailto:biuro@paradisespine.com

